
UCHWAŁA Nr V/19/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/296/23 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach, zmienioną uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy 

Siemkowice z dnia 20 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 48 ust. 1  ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 11 ust. 1, ust. 4, ust. 5 lit. a, ust. 6 lit. 

a i ust. 7 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr LI/296/23 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach, zmienionej uchwała Nr II/8/24 Rady Gminy Siemkowice z dnia 

20 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.1. Ze składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach odwołuje się Pana Tadeusza 

Ślusarka – Przewodniczącego Rady Społecznej. 

2. Do składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach powołuje się na 

Przewodniczącego Rady Społecznej Pana Kamila Ceglarka – Wójta Gminy Siemkowice. 

§ 2. W § 1 uchwały Nr LI/296/23 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach wprowadza się zmianę: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 pkt 1. Kamil Ceglarek – Wójt Gminy Siemkowice – Przewodniczący Rady Społecznej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marcin Jamiński   

 

 


